Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J! CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Torneo OP - 13.INT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 1308005A
Luogo CONDINO [Trento - Trentino]
Periodo 21-07-2013 - 27-07-2013
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - PICARIELLO M.
Partecipanti 38

Sito Internet

Jrtic Branimir =

@ aljusaj Edmond - 1 9 De Santis Alessio 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Certic Branimr 5.5 SRB 28.5132.5123. 01 24. 7: 2405 21102341 7430321042200 0 1963
2 3 FM Pal j usaj Ednond 5.5 CRO 27.5'30.0122.022.2'2311 2079 231074303120431000 1981
3 4 FM De Santis Alessio 5.51TA 27.5'30.0122.022.2: 2289 2069 2300743 04310312000 1968
4 7 CF Panj kovi c Al eksanda 5.0 SRB 24. 01 26. 5 19. 5:18. 7. 2147 183319927 4213210421100 1967
5 9 G ancotti Eral do 4.51TA 28.5'30.523.017.2 2069 20712174 73314121321000 1971
6 6 Davi Al essandro 4.51TA 27.530.522.017.7 2151 20702173 73314211312000 1994
7 8 CF Popa O audiu 4.51TA 26.0129.520.5 17.7:2129 2052 215573314310302100 1976
8 14 1N De Nisi Roberta 4.51TA 24.527.0019. 0 13. 51930 1952 1952 74124400301200 1978
9 2 FM Dittmar Peter 4.5 GER 23.0125.5118.5'15. 7:2344 1924 202773 314220311100 1960
10 5 Ranmesa Marin 4.5 CRO 21.0124.0117.0115.7:2217 1864 1967 7 4123201421100 1982
11 12 Ebel i ng Jens 4.0 GER 26.0128.520.5 14. 511998 1958 2009 7322321041120 0 1966
12 13 FM Cordara M chel e 4.01 TA 26.027.520.5 13. 011989 1972 2023 7322411232100 0 1956
13 19 1N Schaberg Wlfgang 4.01TA 24.0 25.519. 0 12. 011850 1900 19507 3224121320100 1951
14 24 CM Wei nberg Emanuele 4.01TA 23.0125.518.0 12.2:1764 1839 1831 7322411232100 0 1935
15 20 1N Nastro Federico 4.01 TA 22.0124.516.5 12. 511826 1786 17337 2414121312000 1999
16 15 CM Pol etti Fausto 4.01 TA 22.0123.517.5 10. 511920 18751926 7 3223021430100 1958
17 27 1N Filosi @ anl uigi 4.01 TA 21.0122.516.5 10. 011650 1724 17607 3223300402200 191
18 11 CMm Barucco Mattia 3.51TA 26.0 28.5120.512. 012006 20352036 73133210410300 1973
19 10 C™m Bi ni Massi mo 3.51TA 24.527.0120.012. 7:2023 1927 18697 2324211302100 1960
20 26 2N Petragnani Gan Ga3.51TA 22.024.017.011.2:1717 1851 180773 134202311100 1938
21 21 1N Podgorni k Massinmo 3.51TA 21.0123.516.5 9. 25 1826 1801 180173 133111420200 191
22 18 1N Bonol | o Sergi o 3.5ITA 19.521.0115.0'8.50 1861 1768 17137 2324220301200 1950
23 32 2N Busso G ovanni 3.51TA 16.518.0112.5'7.25 1536 1639 156973 134211310200 1938
24 17 1N Grelli Sergio 3.0 TA 22.522.518.0 9.50 1894 1968 19526 2223111311101 1972
25 16 CMm Beltrami Nerio 3.0 TA 23.025.517.5'9.50 1919 1878 17857 3044103320100 1940
26 25 2N Pretto Al do 3.0 TA 21.523.0117.0'8.50 1764 1778 171473 043102420200 1958
27 23 2N Meni chini Massinmbo 2.51TA 25.0127.519.57.75 1775 1894 17937 2143210400400 1968
28 29 2N Bondoni Bernardino 2.51TA 22.023.517.55.75 1611 1729 1468 7 2143201401300 1950
29 33 3N Nastro Alessandro 2.51TA 21.0123.0116.57.75 1512 1811 15507 1333021411200 1999
30 31 2N Vozza Augusto 2.51TA 20.522.516.5'6.50 1578 1711 15957 2143111410300 1945
31 30 Briand Nicol as 2.5 FRA 19.521.0114.5'5. 25 1585 17191606 7214311141030 0 1962
32 22 1N De Nisi G useppe 2.51TA 19.021.0113.55.75 1793 1652 1432 72144103311100 1948
33 35 NC Pl ucani Ger mano 2.51TA 17.018.513. 0 4. 25 1421 1614 1513 72143003421100 1973
34 28 2N G acchino Caudio 2.01TA 21.523.0117.0 4.50 1634 1699 1486 71 243003412100 1945
35 36 NC Ri go Nicol a 2.0 TA 17.018.513.0'3.00 1305 1599 1328 72 053102410300 1999
36 38 NC Mol i nel I'i Lui gi 2.0l TA 14.014.0110.0 1.50 1236 1489 11176 0244013201110 1970
37 34 3N Cal abrese Maurizio 1.51TA 19.0 20.5'15.0 3.75 1469 1608 1368 7115400431110 0 1957
38 37 NC Arnoul et Vanni 1.51TA 15.0'16.5'11. 5 2. 25 1281 1518 119971153 012410300 1954

FSI - OP - 13.INT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A) - CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013 - Pag. 2/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca OP - 13.INT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
[taliana ' ' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
37 NC Arnoul et Vanni ITA PIE TO 1281 1518 1199 1954 M 109231
11 CM Barucco Mattia ITA LOM BS 2006 2035 2036 1973 M 810401 109957
16 C™M Bel tram Nerio ITA LOM MN 1919 1878 1785 1940 M 816191 101153
10 C™Mm Bi ni Massi np ITA LOM CR 2023 1927 1869 1960 M 827991 104223
29 2N Bondoni Bernardino |ITA TRE TN 1611 1729 1468 1950 M 131062
18 1N Bonol | 0 Sergio ITA VEN VI 1861 1768 1713 1950 M 872563 104485
30 Briand Nicol as FRA 1585 1719 1606 1962 M 20654782
32 2N Busso G ovanni ITA PIE TO 1536 1639 1569 1938 M 864137 113626
34 3N Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1469 1608 1368 1957 M 852333 100165
1 M Certic Branimr SRB 2405 2110 2341 1963 M 904805
13 FM Cordara M chel e ITA PIE TO 1989 1972 2023 1956 M 801410 100002
6 CcM Davi Al essandro ITA PIE TO 2151 2070 2173 1994 M 832383 125718
22 1N De N si G useppe ITA TRE TN 1793 1652 1432 1948 M 822302 101855
14 1N De N si Roberta ITA TRE TN 1930 1952 1952 1978 F 821411 101857
4 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2289 2069 2300 1968 M 803405 108149
2 FM Dittmar Peter CER 2344 1924 2027 1960 M 4602064
12 Ebel i ng Jens CER 1998 1958 2009 1966 M 4645685
27 1N Fi l osi G anl ui gi ITA TRE TN 1650 1724 1760 1961 M 850527 114035
28 2N G acchino Caudio |ITA PIE TO 1634 1699 1486 1945 M 843717 108013
9 CcM G ancotti Eral do ITA TRE TN 2069 2071 2174 1971 M 814334 101263
17 1IN Grelli Sergio ITA LOM BS 1894 1968 1952 1972 M 886734 102341
23 2N Meni chini Massimb |ITA LIG GE 1775 1894 1793 1968 M 836516 120863
38 NC Moli nel I'i Lui gi ITA EM PC 1236 1489 1117 1970 M 810878 128177
33 3N Nastro Al essandro |ITA PIE TO 1512 1811 1550 1999 M 136342
20 1IN Nastro Federico ITA PIE TO 1826 1786 1733 1999 M 888125 136343
3 FM Pal j usaj Ednond CRO 2311 2079 2310 1981 M 14505231
7 CF Panj kovi c Al eksanda SRB 2147 1833 1992 1967 M 918695
26 2N Petragnani Gan GalTA LAZ RM 1717 1851 1807 1938 M 837040 100952
35 NC Pl ucani Ger mano ITA EM PC 1421 1614 1513 1973 M 2802789 157220
21 1N Podgorni k Massimbo |ITA FRI GO 1826 1801 1801 1961 M 878642 139899
15 ™M Pol etti Fausto ITA LOM BS 1920 1875 1926 1958 M 811122 104234
8 CF Popa d audi u ITA VEN VR 2129 2052 2155 1976 M 805904 102035
25 2N Pretto Al do ITA TRE TN 1764 1778 1714 1958 M 845680 127689
5 Ramesa Marin CRO 2217 1864 1967 1982 M 14506629
36 NC Ri go Nicol a ITA TRE TN 1305 1599 1328 1999 M 138316
19 1IN Schaberg Wl fgang |ITA LOM BS 1850 1900 1950 1951 M 843377 131528
31 2N Vozza Augusto ITA PIE TO 1578 1711 1595 1945 M 832138 102207
24 CM Wei nberg Emanuele |ITA VEN VR 1764 1839 1831 1935 M 813788 102036
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca OP - 13.INT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
[taliana ' ' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 C™M Barucco Mattia I TA 2006 7 3.50 3.18 0.32 2035 2036 1973 M 810401 109957
16 CM Beltram Nerio ITA 1919 6 2.00 2.74 -0.74 1878 1785 1940 M 816191 101153
10 oM Bi ni Massi no I TA 2023 6 2.50 3.36 -0.86 1927 1869 1960 M 827991 104223
18 1IN Bonol | o Sergio ITA 18615 1.502.20-0.7 1768 1713 1950 M 872563 104485
30 Bri and Ni col as FRA 15856 1.501.84 -0.34 1719 1606 1962 M 20654782
32 2N Busso G ovanni ITA 1536 5 2.00 1.52 0.48 1639 1569 1938 M 864137 113626
34 3N Cal abrese Maurizio |ITA 1469 6 1.50 1.93 -0.43 1608 1368 1957 M 852333 100165
1 M Certic Branimr SRB 2405 7 5.50 5.65 -0.15 2110 2341 1963 M 904805
13 FM Cordara M chel e I TA 1989 7 4.00 3.33 0.67 1972 2023 1956 M 801410 100002
6 CM Davi Al essandro I TA 2151 7 4.50 4.14 0.36 2070 2173 1994 M 832383 125718
22 1N De Nisi G useppe ITA 17934 1.00 2.20 -1.2 1652 1432 1948 M 822302 101855
14 1N De Nisi Roberta ITA 19305 2.50 1.49 1.01 1952 1952 1978 F 821411 101857
4 FM De Santis Alessio |ITA 2289 7 5.505.100.4 2069 2300 1968 M 803405 108149
2 FM Dittmar Peter CGER 2344 7 4.50 6.22 -1.72 1924 2027 1960 M 4602064
12 Ebel i ng Jens CGER 1998 7 4.00 3.78 0.22 1958 2009 1966 M 4645685
27 1N Fi l osi G anl ui gi I TA 16506 3.00 2.14 0.86 1724 1760 1961 M 850527 114035
28 2N G acchino Caudio |ITA 16345 0.50 1.47 -0.97 1699 1486 1945 M 843717 108013
9 CM G ancotti Eral do ITA 2069 7 4.50 3.40 1.1 2071 2174 1971 M 814334 101263
17 1IN Grelli Sergio ITA 18945 2.00 1.35 0.65 1968 1952 1972 M 886734 102341
23 2N Meni chini Massimb I TA 17757 2.50 2.96 -0.46 1894 1793 1968 M 836516 120863
38 NC Mol inelli Luigi I TA 1236 3 0.50 0.55 -0.05 1489 1117 1970 M 810878 128177
20 1N Nastro Federico I TA 1826 5 2.50 2.49 0.009¢1786 1733 1999 M 888125 136343
3 FM Pal j usaj Ednond CRO 2311 7 5.50 5.16 0.34 2079 2310 1981 M 14505231
7 CF Panj kovi c Al eksanda SRB 2147 7 5.00 5.79 -0.79 1833 1992 1967 M 918695
26 2N Petragnani Gan GalTA 1717 6 3.50 1.86 1.64 1851 1807 1938 M 837040 100952
35 NC Pl ucani Ger mano I TA 1421 7 2.50 2.09 0.41 1614 1513 1973 M 2802789 157220
21 1N Podgorni k Massimo I TA 1826 7 3.50 3.98 -0.48 1801 1801 1961 M 878642 139899
15 C™M Pol etti Fausto I TA 1920 7 4.00 3.72 0.28 1875 1926 1958 M 811122 104234
8 CF Popa d audiu I TA 2129 7 4.50 4.02 0.48 2052 2155 1976 M 805904 102035
25 2N Pretto Al do I TA 1764 6 2.00 2.48 -0.48 1778 1714 1958 M 845680 127689
5 Ramesa Marin CRO 2217 7 4.50 6.02 -1.52 1864 1967 1982 M 14506629
19 1IN Schaberg Wl fgang |ITA 1850 7 4.00 2.94 1.06 1900 1950 1951 M 843377 131528
31 2N Vozza Augusto ITA 1578 6 1.50 1.58 -0.08 1711 1595 1945 M 832138 102207
24 CM Wei nberg Emanuele | TA 1764 6 3.00 2.32 0.68 1839 1831 1935 M 813788 102036
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
37 NC Arnoul et Vanni ITA 12811 0.001.80-0.3 -9 1518 1199 1954 M 109231
29 2N Bondoni Bernardino |ITA 1611 0 0.00 2.50 0 0 1729 1468 1950 M 131062
33 3N Nastro Alessandro |ITA 15120 0.00 1.10 1.4 42 1811 1550 1999 M 136342
36 NC Ri go Nicol a ITA 13051 1.001.700.3 12 1599 1328 1999 M 138316
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ' ' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 1IN Nastro Federico ITA 1826 | 1 IM Certic Branimr SRB 2405 0 - 1
2 2 FM Dittmar Peter GER 2344 | 21 1N Podgorni k Massinp ITA 1826 1 - O
3 22 1IN De N si G useppe ITA 1793 | 3 FM  Pal jusaj Ednond CRO 2311 0 - 1
4 4 FM De Santis Alessio ITA 2289 | 23 2N Menichini Massinmo ITA 1775 1 - 0
5 24 CM \Weinberg Emanuel e ITA 1764 | 5 Ranesa Marin CRO 2217 0 - 1
6 6 CM Davi Al essandro ITA 2151 | 25 2N Pretto A do ITA 1764 1 - O
7 26 2N Petragnani G an G ac ITA 1717 | 7 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2147 1 - O
8 8 CF  Popa daudiu ITA 2129 | 27 1IN Filosi Ganluigi ITA 1650 1 - O
9 28 2N @G acchino daudio ITA 1634 | 9 CM G ancotti Eral do ITA 2069 0 - 1
10 10 CM Bini Massinmo ITA 2023 | 29 2N Bondoni Bernardino ITA 1611 1 - O
11 30 Briand Nicol as FRA 1585 | 11 CM Barucco Mattia ITA 2006 0 - 1
12 12 Ebel i ng Jens GER 1998 | 31 2N Vozza Augusto ITA 1578 1 - O
13 32 2N Busso G ovanni ITA 1536 | 13 FM Cordara Mchele ITA 1989 0 - 1
14 14 1IN De Nisi Roberta ITA 1930 | 33 3N Nastro Al essandro ITA 1512 1 - O
15 34 3N Cal abrese Maurizio ITA 1469 | 15 CM Poletti Fausto ITA 1920 0 - 1
16 16 CM Beltram Nerio ITA 1919 | 35 NC Plucani Cermano ITA 1421 1 - O
17 36 NC Rigo Nicola ITA 1305 | 17 1IN Grelli Sergio ITA 1894 0 - 1
18 18 1N Bonollo Sergio ITA 1861 | 37 NC Arnoulet Vanni ITA 1281 1 - O
19 38 NC Mlinelli Luigi ITA 1236 | 19 1N Schaberg Wl f gang ITA 1850 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ' ' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Certic Branimr 1 SRB 2405 | 12 Ebel i ng Jens 1 GER 1998 1 - O
2 11 CM Barucco Mittia 1 ITA 2006 | 2 FM Dittmar Peter 1 CER 2344 1 - 0
3 3 FM  Pal jusaj Ednond 1 CRO 2311 | 14 1IN De Nisi Roberta 1 ITA 1930 1 - O
4 13 FM Cordara Mchele 1 ITA 1989 | 4 FM De Santis Alessio 1 ITA 2289 0 - 1
5 5 Ranesa Marin 1 CRO 2217 | 16 CM Beltram Nerio 1 ITA 1919 0 - 1
6 15 CM Poletti Fausto 1 ITA 1920 | 6 CM Davi Al essandro 1 ITA 2151 0 - 1
7 17 1IN drelli Sergio 1 ITA 1894 | 8 CF  Popa d audiu 1 ITA 2129 Apn- A
8 9 CM G ancotti Eral do 1 ITA 2069 | 18 1IN Bonollo Sergio 1 ITA 1861 1 - O
9 19 1IN Schaberg Wl fgang 1 ITA 1850 | 10 CM Bini Massino 1 ITA 2023 Ap- A
10 21 1N Podgorni k Massino 0 ITA 1826 | 26 2N Petragnani Gan Gac 1 ITA 1717 A% - A
11 7 CF  Panj kovi c Al eksandar 0 SRB 2147 | 30 Briand Nicol as 0 FRA 1585 1 - O
12 31 2N Vozza Augusto 0 ITA 1578 | 20 1N Nastro Federico 0 ITA 1826 Ap- A
13 33 3N Nastro Al essandro 0 ITA 1512 | 22 1IN De Nisi G useppe 0 ITA 1793 Ap- A
14 23 2N  Menichini Massinmo 0 ITA 1775 | 32 2N Busso G ovanni 0 ITA 1536 1 - O
15 35 NC Plucani Germano 0 ITA 1421 | 24 CM \Winberg Emanuel e 0 ITA 1764 0 - 1
16 25 2N Pretto Aldo 0 ITA 1764 | 34 3N Calabrese Maurizio O ITA 1469 0 - 1
17 27 1IN Filosi G anluigi 0 ITA 1650 | 36 NC R go Nicola 0 ITA 1305 1 - O
18 37 NC Arnoul et Vanni 0 ITA 1281 | 28 2N @ acchino daudio 0 ITA 1634 0 - 1
19 29 2N Bondoni Bernardino O ITA 1611 | 38 NC Milinelli Luigi 0 ITA 1236 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ' ' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Davi Al essandro 2 ITA 2151 | 1 IM Certic Branimr 2 SRB 2405 Av- A
2 16 CM Beltram Nerio 2 ITA 1919 | 3 FM Pal jusaj Ednond 2 CRO 2311 0 - 1
3 4 FM De Santis Alessio 2 ITA 2289 | 9 CM G ancotti Eral do 2 ITA 2069 A%- A
4 8 CF  Popa daudiu 1.5 ITA 2129 | 11 CM Barucco Mattia 2 ITA 2006 1- O
5 10 CM Bini Massino 1.5 ITA 2023 | 17 AN Grelli Sergio 1.5 ITA 1894 Awx- A
6 26 2N Petragnani Gan Gac 1.5 ITA 1717 | 19 1N Schaberg Wl f gang 1.5 ITA 1850 0 - 1
7 2 FM Dittmar Peter 1 GER 2344 | 23 2N Menichini Massinp 1 ITA 1775 1 - 0
8 18 1N Bonollo Sergio 1 ITA 1861 | 5 Ranesa Marin 1 CRO 2217 Aw- A
9 24 CM \Weinberg Emanuel e 1 ITA 1764 | 7 CF  Panj kovic Al eksandar 1 SRB 2147 0 - 1
10 12 Ebel i ng Jens 1 CGER 1998 | 27 1IN Filosi G anluigi 1 ITA 1650 1 - O
11 34 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1469 | 13 FM Cordara Mchele 1 ITA 1989 0 - 1
12 14 1IN De N si Roberta 1 ITA 1930 | 29 2N Bondoni Bernardino 1 ITA 1611 1 - O
13 28 2N G acchino Caudio 1 ITA 1634 | 15 CM Poletti Fausto 1 ITA 1920 0 - 1
14 20 1N Nastro Federico 0.5 ITA 1826 | 33 3N Nastro Alessandro 0.5 ITA 1512 Ax- A
15 22 1IN De Nisi Guseppe 0.5 ITA 1793 | 21 1IN Podgorni k Massinmo 0.5 ITA 1826 0 - 1
16 30 Bri and Ni col as 0 FRA 1585 | 31 2N Vozza Augusto 0.5 ITA 1578 1 - O
17 36 NC Rigo Nicola 0 ITA 1305 | 25 2N Pretto Al do 0 ITA 1764 0 - 1
18 32 2N Busso G ovanni 0 ITA 1536 | 37 NC Arnoulet Vanni 0 ITA 1281 1 - O
19 38 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1236 | 35 NC Plucani CGermano 0 ITA 1421 0 - 1
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SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ' ' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 3 FM Paljusaj Ednond CRO 2311 4 FM De Santis Alessio 5 ITA 2289 Ap- A
2 1 IM Certic Branimr 5 SRB 2405 8 CF  Popa O audiu 5 ITA 2129 1 - 0

3 9 CM Gancotti Eraldo 5 ITA 2069 6 CM Davi Al essandro 5 ITA 2151 Av- A

4 19 1IN Schaberg Wl fgang 5 ITA 1850 2 FM Dittmar Peter GER 2344 Aw- A

5 7 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2147 14 1IN De Nisi Roberta ITA 1930 Ap- A
6 13 FM Cordara M chel e | TA 1989 10 CM Bini Massinp ITA 2023 A%- A

7 11 CM Barucco Mittia I TA 2006 16 CM Beltram Nerio ITA 1919 1 - O

8 15 CM Poletti Fausto ITA 1920 12 Ebel i ng Jens GER 1998 Aw- A

9

CORPRPRPRPRPRPREPNNMNNNMNNND®
o
N
o

2.
2.
2.
2
2
2
2
2
1.
2N Petragnani G an G ac 1.
1
1
1
1
1
1
0.
0
0

17 1IN Grelli Sergio I TA 1894 18 1N Bonollo Sergio 5 ITA 1861 1 - 0
10 5 Ramesa Marin 2217 5 ITA 1717 1 - 0
11 21 1IN Podgorni k Massinmo 5 ITA 1826 20 1IN Nastro Federico ITA 1826 0 - 1
12 23 2N Menichini Massino | TA 1775 30 Briand N col as FRA 1585 1 - O
13 29 2N Bondoni Bernardino ITA 1611 24 CM \Winberg Enmanuel e ITA 1764 0 - 1
14 25 2N Pretto Aldo I TA 1764 32 2N Busso G ovanni ITA 1536 1 - O
15 27 1IN Filosi Ganluigi I TA 1650 34 3N Cal abrese Maurizio ITA 1469 1 - O
16 33 3N Nastro Al essandro | TA 1512 28 2N G acchino daudio ITA 1634 Aw- A
17 35 NC Plucani Germano ITA 1421 22 1IN De Nisi G useppe 5 ITA 1793 0 - 1
18 31 2N Vozza Augusto 5 ITA 1578 36 NC Rigo Nicola ITA 1305 1 - O
19 37 NC Arnoul et Vanni ITA 1281 38 NC Mlinelli Luigi ITA 1236 Ax- A
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STV (v Ob 13 INT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013
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12-05-2024

(1308005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Pal j usaj Ednond 3.5 CRO 2311 | 1 IM Certic Branimr

De Santis Alessio 3 ITA 2289 | 11 CM Barucco Mattia
Davi Al essandro 3 ITA 2151 | 17 1IN Grelli Sergio
Schaber g Wl f gang 3 ITA 1850 | 9 CM G ancotti Eral do
Dittmar Peter 2.5 CGER 2344 | 13 FM Cordara Mchele

Bi ni Massi mo 2.5 ITA 2023 | 5 Ramesa Marin
Ebel i ng Jens 2.5 GER 1998 | 7 CF  Panj kovi c Al eksandar
Popa C audiu 2.5 ITA 2129 | 15 CM Poletti Fausto

De Nisi Roberta 2.5 ITA 1930 | 23 2N Menichini Massinm
Beltram Nerio 2 ITA 1919 | 25 2N Pretto A do

Nastro Federico 2 ITA 1826 | 27 1IN Filosi Ganluig
Wi nberg Enanuel e 2 ITA 1764 | 21 1IN Podgorni k Massinmo
Bonol | o Sergio 1.5 ITA 1861 | 28 2N G acchino d audio
De N si G useppe 1.5 ITA 1793 | 31 2N Vozza Augusto
Petragnani Gan Gac 1.5 ITA 1717 | 33 3N Nastro Al essandro
Busso G ovanni 1 ITA 1536 | 29 2N Bondoni Bernardino
Bri and Ni col as 1 FRA 1585 | 35 NC Plucani Gernano
Cal abrese Maurizio 1 ITA 1469 | 37 NC Arnoulet Vanni
Molinelli Luigi 0.5 ITA 1236 | 36 NC Rigo Ncola

Pun

CORRPELELPLPENNNNNNN®®®W®

(G216 e, Be) ] [é)]

oo o a

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA

SRB
I TA
I TA
I TA
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I TA
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El o
2405
2006
1894
2069
1989
2217
2147
1920
1775
1764
1650
1826
1634
1578
1512
1611
1421
1281
1305

Risultato
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
Ay, - A
Ay, - A
0-1
0-1
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SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ' ' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Certic Braninir 4 SRB 2405 | 4 FM De Santis Alessio 4 ITA 2289 Ap- A
2 9 OCM Gancotti Eraldo 4 ITA 2069 | 3 FM Pal jusaj Ednond 4 CRO 2311 Aw- A
3 8 CF Popa Caudiu 3.5 ITA 2129 | 6 CM Davi Al essandro 4 ITA 2151 A%- A
4 14 1IN De Nisi Roberta 3.5 ITA 1930 | 10 CM Bini Mssinp 3.5 ITA 2023 1- 0
5 17 1IN Grelli Sergio 3 ITA 1894 | 2 FM Dittmar Peter 3 GER 2344 0 - 1
6 7 CF  Panj kovi c Al eksandar 3 SRB 2147 | 19 1IN Schaberg Wl f gang 3 ITA 1850 1 - O
7 11 CM Barucco Mittia 3 ITA 2006 | 24 CM \Winberg Enanuel e 3 ITA 1764 Av%- A
8 13 FM Cordara Mchele 3 ITA 1989 | 12 Ebel i ng Jens 8 GER 1998 1 - O
9 25 2N Pretto Al do 3 ITA 1764 | 5 Ranesa Marin 2.5 CRO 2217 0 - 1
10 15 CM Poletti Fausto 2.5 ITA 1920 | 20 1N Nastro Federico 2.5 ITA 1826 Ax- A
11 27 1IN Filosi Ganluigi 2.5 ITA 1650 | 31 2N Vozza Augusto 2.5 ITA 1578 1 - 0
12 33 3N Nastro Al essandro 2.5 ITA 1512 | 16 CM Beltram Nerio 2 ITA 1919 0 - 1
13 23 2N Menichini Massinp 2 ITA 1775 | 18 1IN Bonollo Sergio 2 ITA 1861 Ap- A
14 28 2N G acchino daudio 2 ITA 1634 | 26 2N Petragnani Gan Gac 1.5 |ITA 1717 0 - 1
15 21 1IN Podgorni k Massinmo 1.5 ITA 1826 | 30 Briand Nicol as 1.5 FRA 1585 1 - O
16 29 2N Bondoni Bernardino 1.5 ITA 1611 | 22 1N De Nisi G useppe 1.5 ITA 1793 1 - 0
17 35 NC Plucani Germano 1.5 ITA 1421 | 32 2N Busso G ovanni 1.5 ITA 1536 0 - 1
18 36 NC Rigo Nicola 1 ITA 1305 | 37 NC Arnoulet Vanni 1.5 ITA 1281 1 - O
19 38 NC Mlinelli Luigi 0.5 ITA 1236 | 34 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1469 Ap- A
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Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco
G ancotti Eral do
Davi Al essandro
De Santis Alessio
Dittmar Peter
Cordara M chel e
Ranesa Marin
Wi nberg Enanuel e
Bi ni Massi mo
Beltram Nerio
Schaberg Wl f gang
Nastro Federico
Bonol | 0 Sergi o
Vozza Augusto
Pet r agnan
Busso G ovann

De Nisi G useppe
Arnoul et Vann
Cal abrese Mauri zi o
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Molinel i Luigi
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2069
2151
2289
2344
1989
2217
1764
2023
1919
1850
1826
1861
1578
1717
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1894
1236
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FM

Z22QQ%

Ner o

Certic Branimr
Pal j usaj Ednond
De N si Roberta
Popa d audi u

Panj kovi c Al eksandar

Barucco Mattia
Fi l osi G anl ui gi
Ebel i ng Jens

Pol etti Fausto
Pretto Al do
Bondoni Ber nardi no
Nastro Al essandro
Podgor ni k Massi np
Meni chi ni  Massi no
G acchino d audio
Ri go Nicol a

Bri and Nicol as

Pl ucani Ger mano
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El o
2405
2311
1930
2129
2147
2006
1650
1998
1920
1764
1611
1512
1826
1775
1634
1305
1585
1421

Risultato
0-1
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0 - F
1 - F
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El o FI DE: 2405

Cat
IN

Normre

Nastro Federico
Ebel i ng Jens

Davi Al essandro
Popa C audiu

Pal j usaj Ednond
De Santis Alessio
G ancotti Eral do

El o FI DE: 2344

Cat
IN
M
2N
IN
FM
IN
CF

Nome

Podgor ni k Massi mo
Barucco Mattia
Meni chi ni Massi no
Schaber g Wl f gang
Cordara M chel e
Grelli Sergio
Popa C audiu

El o FI DE: 2311

Cat
IN
IN
™M
FM

I'M
™M
™M

None

De N si G useppe
De Nisi Roberta
Beltram Nerio

De Santis Alessio
Certic Branimr

G ancotti Eral do
Davi Al essandro

El o FI DE: 2289

Cat
2N
FM
M
FM
CcM
M
IN

None

Meni chi ni Massi mo
Cordara M chel e
G ancotti Eral do
Pal j usaj Ednond
Barucco Mattia
Certic Branimr
De Nisi Roberta

Perf:
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2151
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1894
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Di f
579
407
254
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336
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215

Exp
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63
66
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© 000000
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77
22

2341 Medi a: 2110. 43

F

2027 Media: 1924. 14

F

Perf: 2310 Media: 2079. 43
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
ITA 1793 518 0.92 1
I TA 1930 381 0.91 1
ITA 1919 392 0.92 1
I TA 2289 22 0.53 Ay
SRB 2405 -94 0.37 Ay
I TA 2069 242 0.8 Ay
ITA 2151 160 0.71 1

5.16

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
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I TA
SRB
I TA

FIDE Ita
1775
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2069
2311
2006
2405
1930

2300

Medi a: 2069. 29
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220
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SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

CRO El o FI DE: 2217 Perf: 1967 Media: 1864.86 WWe: -1.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 CM Winberg Enanuel e I TA 1764 453 0.92 1 1 1
2 B 16 CM Beltram Nerio I TA 1919 298 0.85 0 1 1
3 N 18 1IN Bonollo Sergio I TA 1861 356 0.89 Ay 1 1
4 B 26 2N Petragnani Gan Gacomo |TA 1717 500 0.92 1 2 2
5 N 10 CM Bini Mssinp I TA 2023 194 0.75 O 2 2
6 N 25 2N Pretto Aldo I TA 1764 453 0.92 1 3 3
7 B 11 CM Barucco Mattia I TA 2006 211 0.77 1 4 4
6.02 4 4

cM  ITA El o FIDE: 2151 Perf: 2173 Media: 2070.29 WWe: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 25 2N Pretto Aldo ITA 1764 387 0.91 1 1 1

2 N 15 CM Poletti Fausto ITA 1920 231 0.79 1 2 2

3 B1 IM Certic Branimr SRB 2405 -2540.19 Ay 2 2

4 N9 CM G ancotti Eraldo I TA 2069 82 0.61 Ay 2 2

5 B 17 1IN Grelli Sergio I TA 1894 257 0.82 1 3 3

6 N 8 CF Popa d audiu I TA 2129 22 0.53 Ay 3 3

7 B3 FM Pal jusaj Ednond CRO 2311 -1600.29 0 3 3
4.14 3 3

CF SRB El o FI DE: 2147 Perf: 1992 Media: 1833.29 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 2N Petragnani G an Gacomo |TA 1717 430 0.92 O 0 0
2 B 30 Bri and Nicol as FRA 1585 562 0.92 1 1 1
3 N 24 CM Winberg Enanuel e I TA 1764 383 0.91 1 2 2
4 B 14 1IN De Nisi Roberta I TA 1930 217 0.78 Ay 2 2
5 N 12 Ebel i ng Jens GER 1998 149 0.7 Ay 2 2
6 B 19 1IN Schaberg Wl fgang I TA 1850 297 0.85 1 3 3
7 N 13 FM Cordara Mchele | TA 1989 158 0.71 1 4 4
5.79 4 4

CF ITA El o FI DE: 2129 Perf: 2155 Media: 2052.86 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 IN Filosi Ganluigi I TA 1650 479 0.92 1 1 1
2 N 17 IN dGrelli Sergio I TA 1894 235 0.79 Ay 1 1
3 B 11 CM Barucco Mittia I TA 2006 123 0.67 1 2 2
4 N 1 IM Certic Braninmr SRB 2405 -276 0.17 0 2 2
5 B 15 CM Poletti Fausto I TA 1920 209 0.77 1 3 3
6 B 6 CM Davi Al essandro I TA 2151 -22 0.47 Ay 3 3
7 N 2 FM Dittmar Peter CGER 2344 -2150.23 Ay 3 3
4.02 3 3
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SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

cM  ITA El o FI DE: 2069 Perf: 2174 Media: 2071.57 WWe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 28 2N G acchino Cdaudio I TA 1634 435 0.92 1 1 1

2 B 18 1IN Bonollo Sergio I TA 1861 208 0.77 1 2 2

3 N 4 FM De Santis Alessio I TA 2289 -2200.22 Ay 2 2

4 B 6 CM Davi Al essandro ITA 2151 -82 0.39 Ay 2 2

5 N 19 1IN Schaberg Wl fgang | TA 1850 219 0.78 1 3 3

6 B 3 FM Pal jusaj Ednond CRO 2311 -242 0.2 Ay 3 3

7 B1 IM Certic Branimr SRB 2405 -3360.12 0 3 3
3.4 3 3

cM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 1869 Media: 1927.00 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Bondoni Bernardino I TA 1611 1 0 1
2 N 19 1N Schaberg Wl fgang I TA 1850 173 0.73 Ay 0 1
3 B 17 1IN Grelli Sergio I TA 1894 129 0.67 Ay 0 1
4 N 13 FM Cordara Mchele | TA 1989 34 0.55 Ay 0 1
5 B 5 Ranesa Marin CRO 2217 -194 0.25 1 1 2
6 N 14 1IN De N si Roberta I TA 1930 93 0.63 0 1 2
7 B 12 Ebel i ng Jens CGER 1998 25 0.53 0 1 2
3. 36 1 2

CcM | TA El o FI DE: 2006 Perf: 2036 Media: 2035.29 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 Briand N col as FRA 1585 421 0.92 1 1 1

2 B2 FM Dittmar Peter CGER 2344 -3380.12 1 2 2

3 N8 CF  Popa Caudiu I TA 2129 -1230.33 0 2 2

4 B 16 CM Beltram Nerio I TA 1919 87 0.62 1 3 3

5 N 4 FM De Santis Al essio I TA 2289 -2830.16 0 3 3

6 B 24 CM Winberg Emanuel e I TA 1764 242 0.8 Ay 3 3

7 N5 Ranmesa Marin CRO 2217 -2110.23 0 3 3
3.18 3 3

GER El o FI DE: 1998 Perf: 2009 Media: 1958.86 WW: 0.22
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 2N Vozza Augusto | TA 1578 420 0.92 1 1 1
2 N1 IM Certic Branimr SRB 2405 -407 0.08 O 1 1
3 B 27 1IN Filosi G anluigi | TA 1650 348 0.89 1 2 2
4 N 15 CM Poletti Fausto I TA 1920 78 0.61 Ay 2 2
5B 7 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2147 -149 0.3 Ay 2 2
6 N 13 FM Cordara Mchele I TA 1989 9 0.51 O 2 2
7 N 10 CM Bini Mssinm I TA 2023 -25 0.47 1 3 3
3.78 3 3
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SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

FM ITA El o FIDE: 1989 Perf: 2023 Media: 1972.29 WW: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 32 2N Busso G ovanni I TA 1536 453 0.92 1 1 1

2 B 4 FM De Santis Alessio I TA 2289 -3000.15 0 1 1

3 N 34 3N Calabrese Maurizio I TA 1469 520 0.92 1 2 2

4 B 10 CM Bini Massinp I TA 2023 -34 0.45 Ay 2 2

5 N 2 FM Dittnmar Peter GER 2344 -3550.11 Ay 2 2

6 B 12 Ebel i ng Jens GER 1998 -9 0.49 1 3 3

7 B7 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2147 -158 0.29 0 3 3
3.33 3 3

IN I TA El o FI DE: 1930 Perf: 1952 Media: 1952.57 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Nastro Al essandro I TA 1512 1 0 1
2 N 3 FM Paljusaj Ednond CRO 2311 -3810.09 O 0 1
3 B 29 2N Bondoni Bernardino I TA 1611 1 0 2
4 N 7 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2147 -2170.22 Ay 0 2
5 B 23 2N Menichini Massinp I TA 1775 155 0.71 1 1 3
6 B 10 CM Bini Massin I TA 2023 -93 0.37 1 2 4
7 N 4 FM De Santis Al essio I TA 2289 -3590.1 O 2 4
1.49 2 4

CcM | TA El o FI DE: 1920 Perf: 1926 Media: 1875.14 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 34 3N Calabrese Maurizio I TA 1469 451 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Davi Al essandro I TA 2151 -2310.21 O 1 1

3 N 28 2N G acchino Caudio I TA 1634 286 0.84 1 2 2

4 B 12 Ebel i ng Jens GER 1998 -78 0.39 Ay 2 2

5 N 8 CF  Popa O audiu I TA 2129 -2090.23 0 2 2

6 B 20 1IN Nastro Federico | TA 1826 94 0.63 Ay 2 2

7 N16 CM Beltram Nerio I TA 1919 1 0.5 1 3 3
3.72 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1919 Perf: 1785 Media: 1878.71 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Plucani Gernmano I TA 1421 498 0.92 1 1 1
2 N5 Ranmesa Marin CRO 2217 -298 0.15 1 2 2
3 B3 FM Paljusaj Ednond CRO 2311 -3920.08 0 2 2
4 N 11 CM Barucco Mattia I TA 2006 -87 0.38 0 2 2
5 B 25 2N  Pretto Al do I TA 1764 155 0.71 O 2 2
6 N 33 3N Nastro Al essandro I TA 1512 1 2 3
7 B 15 CM Poletti Fausto I TA 1920 -1 0.5 0 2 3
2.74 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1952 Media: 1968.83 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 NC R go Ncola I TA 1305 1 0 1
2 B 8 CF Popa d audi u I TA 2129 -2350.21 Ay 0 1
3 N10 CM Bini Massinm I TA 2023 -1290.33 Ay 0 1
4 B 18 1N Bonollo Sergio I TA 1861 33 0.55 1 1 2
5 N6 CM Davi Al essandro I TA 2151 -257 0.18 O 1 2
6 B 2 FM Dittmar Peter GER 2344 -4500.08 0 1 2
7 0 0 F1 2
1.35 1 2

IN I TA El o FI DE: 1861 Perf: 1713 Media: 1768.86 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC  Arnoul et Vanni I TA 1281 1 0 1
2 N9 CM dancotti Eral do I TA 2069 -2080.23 0 0 1
3 B5 Ranmesa Marin CRO 2217 -3560.11 Ay 0 1
4 N 17 IN Grelli Sergio I TA 1894 -33 0.45 O 0 1
5 B 28 2N G acchino Caudio I TA 1634 227 0.79 Ay 0 1
6 N 23 2N Meni chi ni Massi np I TA 1775 86 0.62 Ay 0 1
7 B 33 3N Nastro Alessandro I TA 1512 1 0 2
2.2 0 2

IN ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1950 Media: 1900. 00 WWe: 1.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 38 NC Mlinelli Luigi I TA 1236 614 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Bini Mssinp I TA 2023 -173 0.27 Ay 1 1

3 N 26 2N Petragnani Gan Gacomo |TA 1717 133 0.68 1 2 2

4 B2 FM Dittmar Peter GER 2344 -4940.08 Ay 2 2

5 B9 CM G ancotti Eraldo I TA 2069 -2190.22 0 2 2

6 N 7 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2147 -297 0.15 O 2 2

7 B 25 2N Pretto Aldo I TA 1764 86 0.62 1 3 3
2.94 3 3

IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1733 Media: 1786.00 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Certic Branimr SRB 2405 -5790.08 0 0 0
2 N 31 2N Vozza Augusto I TA 1578 248 0.81 Ay 0 0
3 B 33 3N Nastro Alessandro I TA 1512 Ay 0 0
4 N 21 1IN Podgorni k Massinmo | TA 1826 0 0.5 1 1 1
5 B 27 1IN Filosi Ganluigi I TA 1650 176 0.73 Ay 1 1
6 N 15 CM Poletti Fausto I TA 1920 -94 0.37 Ay 1 1
7 B 29 2N  Bondoni Bernardino I TA 1611 1 1 2
2.49 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1801 Media: 1801.00 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM Dittmar Peter CER 2344 -518 0.08 0 0 0
2 B 26 2N Petragnani G an Gaconmp |TA 1717 109 0.65 Ay 0 0
3 N 22 1IN De Nsi Guseppe I TA 1793 33 0.55 1 1 1
4 B 20 1N Nastro Federico I TA 1826 0 0.5 O 1 1
5 N 24 CM \Winberg Emanuel e I TA 1764 62 0.59 O 1 1
6 B 30 Bri and Nicol as FRA 1585 241 0.8 1 2 2
7 N 31 2N Vozza Augusto I TA 1578 248 0.81 1 3 3
3.98 3 3

IN I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1432 Media: 1652.00 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 FM Paljusaj Ednond CRO 2311 -518 0.08 0 0 0
2 N 33 3N Nastro Al essandro I TA 1512 Ay 0 0
3 B 21 1IN Podgorni k Massinmo | TA 1826 -33 0.45 0 0 0
4 N 35 NC Plucani Germano I TA 1421 372 0.9 1 1 1
5 B 31 2N Vozza Augusto | TA 1578 215 0.77 O 1 1
6 N 29 2N  Bondoni Bernardino I TA 1611 0 1 1
7 B 3 NC Rigo Ncola I TA 1305 1 1 2
2.2 1 2

2N I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1793 Media: 1894.57 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM De Santis Alessio I TA 2289 -5140.08 0 0 0
2 B 32 2N Busso G ovanni I TA 1536 239 0.8 1 1 1
3 N2 FM Dittmar Peter CER 2344 -569 0.08 0 1 1
4 B 30 Briand Nicol as FRA 1585 190 0.75 1 2 2
5 N 14 1IN De Nisi Roberta I TA 1930 -1550.29 0 2 2
6 B 18 1N Bonollo Sergio I TA 1861 -86 0.38 Ay 2 2
7 N 26 2N Petragnani Gan Gacomo |TA 1717 58 0.58 0 2 2
2. 96 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1831 Media: 1839.71 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 Ranesa Marin CRO 2217 -453 0.08 0 0 0
2 N 35 NC Plucani Gernmano I TA 1421 343 0.88 1 1 1
3 B7 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2147 -3830.09 O 1 1
4 N 29 2N Bondoni Bernardino I TA 1611 1 1 2
5 B 21 1N Podgorni k Massi nb I TA 1826 -62 0.41 1 2 3
6 N 11 CM Barucco Mittia I TA 2006 -242 0.2 Ay 2 3
7 B 27 1IN Filosi Ganluigi I TA 1650 114 0.66 Ay 2 3
2.32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

2N I TA El o FIDE: 1764 Perf: 1714 Media: 1778.14 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Davi Al essandro ITA 2151 -3870.09 0 0 0
2 B 34 3N Cal abrese Maurizio I TA 1469 295 0.85 0 0
3 N3 NC Rigo Ncola I TA 1305 1 0 1
4 B 32 2N Busso G ovanni I TA 1536 228 0.79 1 1 2
5 N 16 CM Beltram Nerio I TA 1919 -1550.29 1 2 3
6 B 5 Ranesa Marin CRO 2217 -4530.08 0 2 3
7 N 19 1N Schaberg Wl fgang I TA 1850 -86 0.38 0 2 3
2.48 2 3

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1807 Media: 1851.57 WWe: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2147 -430 0.08 1 1 1
2 N 21 1IN Podgornik Mssinp | TA 1826 -109 0.35 Ay 1 1
3 B 19 1N Schaberg Wl f gang | TA 1850 -1330.32 0 1 1
4 N5 Ranesa Marin CRO 2217 -5000.08 0 1 1
5 B 33 3N Nastro Al essandro I TA 1512 0 1 1
6 N 28 2N G acchino Caudio I TA 1634 83 0.61 1 2 2
7 B 23 2N Menichini Massinp I TA 1775 -58 0.42 1 3 3
1.86 3 3

IN ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1760 Media: 1724.14 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CF  Popa C audiu I TA 2129 -479 0.08 O 0 0
2 B3 NC Rgo Ncola I TA 1305 1 0 1
3 N 12 Ebel i ng Jens GER 1998 -348 0.11 O 0 1
4 B 34 3N Calabrese Maurizio I TA 1469 181 0.74 1 1 2
5 N 20 1IN Nastro Federico | TA 1826 -176 0.27 Ay 1 2
6 B 31 2N Vozza Augusto I TA 1578 72 0.6 1 2 3
7 N 24 CM Weinberg Emanuel e I TA 1764 -114 0.34 Ay 2 3
2.14 2 3

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1486 Media: 1699.43 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM G ancotti Eraldo I TA 2069 -4350.08 0 0 0
2 N 37 NC  Arnoul et Vanni I TA 1281 1 0 1
3 B 15 CM Poletti Fausto I TA 1920 -286 0.16 0 0 1
4 N 33 3N Nastro Al essandro I TA 1512 Ay 0 1
5 N 18 1N Bonollo Sergio I TA 1861 -2270.21 Ay 0 1
6 B 26 2N Petragnani G an Gacomp |TA 1717 -83 0.39 0 0 1
7 N 32 2N Busso G ovanni I TA 1536 98 0.63 O 0 1
1. 47 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

2N |ITA Elo ltalia: 1611 Variaz: O Perf: 1468 Media: 1729.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Bini Mssinm I TA 2023 -412 0.08 0 0 0
2 B 38 NC Milinelli Luigi I TA 1236 375 0.91 1 1 1
3 N 14 1IN De Nsi Roberta I TA 1930 -3190.13 0 1 1
4 B 24 CM \Winberg Emanuel e ITA 1764 -153 0.3 0 1 1
5 N 32 2N Busso G ovanni I TA 1536 75 0.6 Ay 1 1
6 B 22 1IN De Nisi Guseppe ITA 1793 -1820.26 1 2 2
7 N 20 1IN Nastro Federico | TA 1826 -2150.23 0 2 2
2.51 2 2

FRA El o FI DE: 1585 Perf: 1606 Media: 1719.14 WW: -0.34
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 CM Barucco Mattia | TA 2006 -4210.08 O 0 0
2 N7 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2147 -562 0.08 O 0 0
3 B 31 2N Vozza Augusto | TA 1578 7 0.51 1 1 1
4 N 23 2N Menichini Massinp I TA 1775 -1900.25 O 1 1
5 B 35 NC Plucani Germano I TA 1421 164 0.72 Ay 1 1
6 N 21 1IN Podgornik Massinmo I TA 1826 -241 0.2 O 1 1
7 N 37 NC Arnoulet Vanni I TA 1281 1 1 2
1.84 1 2

2N I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1595 Media: 1711.86 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 Ebel i ng Jens GER 1998 -4200.08 O 0 0
2 B 20 1IN Nastro Federico I TA 1826 -2480.19 Ay 0 0
3 N 30 Briand Nicol as FRA 1585 -7 0.49 0 0 0
4 B 3 NC R go Ncola I TA 1305 1 0 1
5 N 22 1IN De N si G useppe I TA 1793 -2150.23 1 1 2
6 N 27 1IN Filosi Ganluigi I TA 1650 -72 0.4 O 1 2
7 B 21 1N Podgorni k Massinp | TA 1826 -248 0.19 O 1 2
1.58 1 2

2N I TA El o FI DE: 1536 Perf: 1569 Media: 1639.29 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Cordara Mchele | TA 1989 -453 0.08 0 0 0
2 N 23 2N Menichini Massino I TA 1775 -2390.2 O 0 0
3 B 37 NC Arnoulet Vanni I TA 1281 1 0 1
4 N 25 2N Pretto Al do ITA 1764 -2280.21 0 0 1
5 B 29 2N Bondoni Bernardino I TA 1611 Ay 0 1
6 N 35 NC Plucani Gernmano I TA 1421 115 0.66 1 1 2
7 B 28 2N G acchino O audio I TA 1634 -98 0.37 1 2 3
1.52 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ! J’ CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

B3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 42 Perf: 1550 Media: 1811.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN De Nisi Roberta I TA 1930 -418 0.08 0 0 0
2 B 22 1IN De Nisi Guseppe ITA 1793 -2810.16 Av 0 0
3 N 20 1IN Nastro Federico I TA 1826 -3140.14 Ay 0 0
4 B 28 2N Gacchino daudio ITA 1634 -1220.33 Ay 0 0
5 N 26 2N Petragnani G an Gacom |TA 1717 -2050.24 1 1 1
6 B 16 CM Beltram Nerio I TA 1919 -407 0.08 O 1 1
7 N 18 1N Bonollo Sergio I TA 1861 -349 0.11 O 1 1
1.14 1 1

3N ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1368 Media: 1608.71 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Poletti Fausto I TA 1920 -451 0.08 O 0 0
2 N 25 2N Pretto Aldo I TA 1764 -2950.15 1 1 1
3 B 13 FM Cordara Mchele | TA 1989 -5200.08 0 1 1
4 N 27 1IN Filosi Ganluigi I TA 1650 -1810.26 O 1 1
5 B 37 NC  Arnoul et Vanni I TA 1281 0 1 1
6 N 38 NC Mlinelli Luigi I TA 1236 233 0.79 Av 1 1
7 B 35 NC Plucani Gernmano I TA 1421 48 0.57 0 1 1
1.93 1 1

NC I TA El o FI DE: 1421 Perf: 1513 Media: 1614.57 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 CM Beltrami Nerio I TA 1919 -498 0.08 0 0 0
2 B 24 CM Winberg Emanuel e I TA 1764 -3430.12 O 0 0
3 N 38 NC Mlinelli Luigi I TA 1236 185 0.74 1 1 1
4 B 22 1IN De Nsi Guseppe I TA 1793 -3720.1 O 1 1
5 N 30 Briand N col as FRA 1585 -164 0.28 Ay 1 1
6 B 32 2N Busso G ovanni I TA 1536 -1150.34 O 1 1
7 N 34 3N Cal abrese Maurizio I TA 1469 -48 0.43 1 2 2
2.09 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 12 Perf: 1328 Media: 1599. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Grelli Sergio I TA 1894 -5890.08 0 0 0
2 N 27 1IN Filosi Ganluigi I TA 1650 -3450.11 0 0 0
3 B 25 2N Pretto Aldo I TA 1764 -459 0.08 0 0 0
4 N 31 2N Vozza Augusto I TA 1578 -2730.17 0 0 0
5 N 38 NC Mdlinelli Luigi I TA 1236 69 0.6 1 1 1
6 B 37 NC  Arnoul et Vanni I TA 1281 24 0.53 1 2 2
7 N 22 1IN De Nisi Guseppe I TA 1793 -488 0.08 O 2 2
1.65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana ' J' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

NC |ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -9 Perf: 1199 Media: 1518. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 IN Bonollo Sergio I TA 1861 -5800.08 O 0 0
2 B 28 2N G acchino daudio I TA 1634 -35630.11 O 0 0
3 N 32 2N  Busso G ovanni I TA 1536 -2550.19 O 0 0
4 B 38 NC Mlinelli Luigi ITA 1236 45 0.56 Ay 0 0
5 N 34 3N Cal abrese Maurizio I TA 1469 -1880.26 1 1 1
6 N 36 NC Rigo Nicola I TA 1305 -24 0.47 O 1 1
7 B 30 Briand Nicol as FRA 1585 -3040.14 0O 1 1
1.81 1 1
NC ITA El o FI DE: 1236 Perf: 1117 Media: 1489.50 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 IN Schaberg Wl f gang I TA 1850 -614 0.08 O 0 0
2 N 29 2N Bondoni Bernardino I TA 1611 0 0 0
3 B 35 NC Plucani Germano I TA 1421 -1850.26 O 0 0
4 N 37 NC Arnoulet Vanni I TA 1281 Ay 0 0
5 B 36 NC Rigo N cola I TA 1305 0 0 0
6 B 34 3N Cal abrese Maurizio I TA 1469 -2330.21 Ay 0O 0
7 0 1 FO 1
0.55 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe RISV 0513 |NT.OPEN INT.VALLE DEL CHIESE-2013 (1308005A)
Italiana l J' CONDINO - 21-07-2013 - 27-07-2013

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 2N Bondoni Bernardino ITA 7 2.5 1729 1627 1611 1950 M 131062
33 3N Nastro Alessandro |ITA 7 2.5 1811 1709 1512 1999 M 136342
36 NC Rigo Nicola ITA 6 1.0 1652 1379 1305 1999 M 138316
37 NC Arnoul et Vanni ITA 6 1.5 1553 1360 1281 1954 M 109231
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